

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 6/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ALICSON BRAUCKS - 323					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	23,00	UN	Balde com capacidade mínima 15 litros, reforçado	4,35000	100,05
11	50,00	UN	Carga de gas de cozinha, com 13 kg	39,00000	1.950,00
14	200,00	PCT	Copos descartáveis de 200ml, com 100 unidades	3,45000	690,00
15	150,00	UN	Desinfetante sanitário - 1000 ml	1,94000	291,00
16	600,00	KG	Erva mate de 1ª qualidade.	9,30000	5.580,00
18	60,00	UN	Esponja de aço	0,48000	28,80
19	300,00	UN	Esponja de lavar louça	0,54000	162,00
24	50,00	UN	Lustra móveis embalagem com 200 ml	2,48000	124,00
26	66,00	PAR	Luva tamanhos M e G.	2,54000	167,64
32	30,00	UN	Rodo de espuma	5,48000	164,40
34	300,00	PCT	Saco para lixo capacidade 100 litros	1,34000	402,00
35	150,00	PCT	Saco para lixo capacidade para 30 litros	1,24000	186,00
36	300,00	PCT	Saco para lixo com capacidade para 50 litros	1,34000	402,00
37	50,00	UN	Saponário líquido 300 ml	1,98000	99,00
38	40,00	UN	Vassoura de palha	10,30000	412,00
42	100,00	Un	Toalha de rosto, 50cmx80cm, 100% algodão	5,40000	540,00
43	30,00	UN	Amaciante para roupas com 02 litros.	3,69000	110,70
44	30,00	Un	Água sanitaria com 2L	3,09000	92,70
45	110,00	KG	Sabão em pó de 1ª qualidade	4,85000	533,50
46	500,00	Un	Papel higiênico, de 1ª qualidade, não reciclado, folha dupla, branco, picotado e texturizado, de 30m c 10cm, com 04 rolos	3,49000	1.745,00
Total dos Produtos					13.780,79

Empresa: COMERCIAL WEIMER LTDA - ME - 345					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	30,00	UN	Alcool gel, com 500 ml	3,88000	116,40
9	500,00	UN	Capa para encadernação preta	0,27000	135,00
20	10,00	UN	Grampeador de papel tamanho médio	6,10000	61,00
33	20,00	UN	Sabão - barra de 500 gr	1,40000	28,00
39	45,00	UN	Vassoura de nylon	4,19000	188,55
Total dos Produtos					528,95

Empresa: MAQUIPEL COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA - 1844					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	220,00	UN	Arquivo morto.	1,24000	272,80
3	10,00	PCT	Atilho	2,29000	22,90
8	10,00	CX	Caneta esferográfica, cor azul, de 1ª qualidade, formato sextavado, com tampa e orifício de suspiro centralizado.	19,50000	195,00
13	50,00	UN	Cola para papel, com 90 gr	0,88000	44,00
22	35,00	Cx	Grampo para grampeador de papel 26/6, cor vermelho, com 5.000 unidades	2,24000	78,40
23	10,00	UN	Isqueiro a gás	2,88000	28,80

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
25	24,00	UN	Livro de atas com 100 folhas	7,97000	191,28
27	60,00	UN	Destacador de texto	0,66000	39,60
28	60,00	UN	Pasta com elástico, transparente	1,24000	74,40
40	130,00	CX	Papel ofício A4 com 5.000 folhas	103,84000	13.499,20
41	5,00	CX	Grampo de metal, tipo trilho	5,44000	27,20
Total dos Produtos					14.473,58

Empresa: NORBERTO GUNDEL - 1908					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	9,00	UN	Calculadora de 12 dígitos	6,02000	54,18
10	500,00	UN	Capa para encadernação transparente	0,30000	150,00
31	5,00	UN	Prancheta	1,75000	8,75
Total dos Produtos					212,93

Empresa: VISTA GAÚCHA INFORMATICA LTDA - ME - 357					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
29	14,00	UN	Pen Drive 8 GB.	24,88000	348,32
Total dos Produtos					348,32

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 14 de Abril de 2014

Bianor Franchini
Presidente da Comissão